
Schijndel

7-8 Jul 2018

Lowlands Shootout 2018 - Stage 4

Recurve Dames

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 629 1 BAYARDO Gabriela LLSO4 6 (29,25,26,23,26)

9/ 579 9 DIJCK VAN Claire LLSO4 4 (26,26,23,23,26)

5/ 600 5 LAAN Sarina LLSO4 2 (24,23,22,20)

4/ 606 4 CHENIER Virginie LLSO4 6 (22,24,28,23)

3/ 620 3 DEDEN Esther LLSO4 6 (27,27,28)

6/ 591 6 DESTROOPER Charlotte LLSO4 0 (21,23,24)

10/ 576 10 PINTO Marriesa LLSO4 4 (19,27,24,23,25)

2/ 626 2 VISSER Sietske LLSO4 6 (27,26,26,18,27)

BAYARDO G (LLSO4)

6 (28,23,26)

CHENIER V (LLSO4)

0 (24,22,24)

DEDEN E (LLSO4)

2 (29,17,23,22)

VISSER S (LLSO4)

6 (27,25,26,23)

BAYARDO G (LLSO4)

4 (20,25,28,28,25)

VISSER S (LLSO4)

6 (23,27,26,20,26)

CHENIER V (LLSO4)

6 (26,24,26,27)

DEDEN E (LLSO4)

2 (25,25,23,25)

GOLD

VISSER S (LLSO4)

SILVER

BAYARDO G (LLSO4)

BRONZE

CHENIER V (LLSO4)
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Schijndel

7-8 Jul 2018

Lowlands Shootout 2018 - Stage 4

Recurve Dames

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 629 1 BAYARDO Gabriela LLSO4 6 (26,25,24)

16/ 542 16 BROECK VAN DEN Els LLSO4 0 (24,18,22)

9/ 579 9 DIJCK VAN Claire LLSO4 6 T.9 (25,26,27,24,23)

8/ 579 8 HILLESTAD Katrine LLSO4 5 T.8 (23,27,23,24,27)

5/ 600 5 LAAN Sarina LLSO4 6 (25,18,23,25)

12/ 567 12 WINKEL VAN DER Laura LLSO4 2 (24,22,17,22)

13/ 555 13 POLS Jennifer LLSO4 0 (24,17,21)

4/ 606 4 CHENIER Virginie LLSO4 6 (27,25,28)

3/ 620 3 DEDEN Esther LLSO4 6 (21,15,29,24)

14/ 555 14 HOUBIERS Ilse LLSO4 2 (17,18,16,22)

11/ 572 11 KWAKS Sarah LLSO4 1 (22,19,27,21)

6/ 591 6 DESTROOPER Charlotte LLSO4 7 (24,27,27,25)

7/ 584 7 RADEMAKERS Magali LLSO4 5 T.8 (21,21,21,24,23)

10/ 576 10 PINTO Marriesa LLSO4 6 T.9 (22,19,23,24,20)

15/ 553 15 RAASTAD DAVIES Kristin LLSO4 3 (9,23,25,25,21)

2/ 626 2 VISSER Sietske LLSO4 7 (23,23,26,22,29)

BAYARDO G (LLSO4)

6 (29,25,26,23,26)

DIJCK VAN C (LLSO4)

4 (26,26,23,23,26)

LAAN S (LLSO4)

2 (24,23,22,20)

CHENIER V (LLSO4)

6 (22,24,28,23)

DEDEN E (LLSO4)

6 (27,27,28)

DESTROOPER C (LLSO4)

0 (21,23,24)

PINTO M (LLSO4)

4 (19,27,24,23,25)

VISSER S (LLSO4)

6 (27,26,26,18,27)
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Schijndel

7-8 Jul 2018

Lowlands Shootout 2018 - Stage 4

Recurve Dames - 9e t/n 12e plaats

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

16/ 542 16 BROECK VAN DEN Els LLSO4 1 (24,19,23,24)

8/ 579 8 HILLESTAD Katrine LLSO4 7 (24,24,27,25)

12/ 567 12 WINKEL VAN DER Laura LLSO4 7 (26,23,23,24)

13/ 555 13 POLS Jennifer LLSO4 1 (23,23,18,21)

14/ 555 14 HOUBIERS Ilse LLSO4 2 (24,28,24,16)

11/ 572 11 KWAKS Sarah LLSO4 6 (26,29,23,19)

7/ 584 7 RADEMAKERS Magali LLSO4 2 (19,17,26,21)

15/ 553 15 RAASTAD DAVIES Kristin LLSO4 6 (20,26,23,23)

HILLESTAD K (LLSO4)

7 (24,25,23,22,29)

WINKEL VAN DER L (LLSO4)

3 (25,24,23,21,13)

KWAKS S (LLSO4)

6 (26,25,26,23,25)

RAASTAD DAVIES K (LLSO4)

4 (28,26,21,20,22)

HILLESTAD K (LLSO4)

7 (26,26,24,24,24)

KWAKS S (LLSO4)

3 (27,22,23,24,21)

WINKEL VAN DER L (LLSO4)

2 (12,24,21,25)

RAASTAD DAVIES K (LLSO4)

6 (24,24,24,25)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Schijndel

7-8 Jul 2018

Lowlands Shootout 2018 - Stage 4

Recurve Dames - 5e t/n 8e plaats

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

9/ 579 9 DIJCK VAN Claire LLSO4 6 T.9 (21,24,25,24,28)

5/ 600 5 LAAN Sarina LLSO4 5 T.7 (23,23,26,24,27)

6/ 591 6 DESTROOPER Charlotte LLSO4 6 (27,26,24,18,25)

10/ 576 10 PINTO Marriesa LLSO4 4 (24,23,28,23,17)

DIJCK VAN C (LLSO4)

7 (26,24,26,26)

DESTROOPER C (LLSO4)

1 (23,24,24,23)

LAAN S (LLSO4)

5 T.8 (22,28,23,17,24)

PINTO M (LLSO4)

6 T.9 (22,24,19,21,25)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Schijndel

7-8 Jul 2018

Lowlands Shootout 2018 - Stage 4

Recurve Dames - 13e t/n 16e plaats

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

16/ 542 16 BROECK VAN DEN Els LLSO4 6 (22,25,22,24)

13/ 555 13 POLS Jennifer LLSO4 2 (26,23,20,16)

14/ 555 14 HOUBIERS Ilse LLSO4 0 (27,20,15)

7/ 584 7 RADEMAKERS Magali LLSO4 6 (28,22,26)

BROECK VAN DEN E (LLSO4)

2 (21,26,25,13)

RADEMAKERS M (LLSO4)

6 (23,27,14,26)

POLS J (LLSO4)

2 (24,26,23,21)

HOUBIERS I (LLSO4)

6 (24,26,26,23)

GOLD

SILVER

BRONZE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AR_C75B Page 5/5Report Created: 08 Jul 2018 13:29 @ UTC+02:00

http://www.tcpdf.org

	Eind resultaat brackets individueel
	Recurve Dames
	Recurve Dames - 9e t/n 12e plaats
	Recurve Dames - 5e t/n 8e plaats
	Recurve Dames - 13e t/n 16e plaats


